A stem consolationem amiserunt. Defecerunt apud eos virginis cum adolescentibus, hoc est, pulchrae et probatae animae, quarum incorruptio per virginitatem, firmitas autem virium et perfectissimum robur per adolescentes significatur. Quis enim sanctus inter illos, cum lex «neminem possit reddere perfectum<sup>40</sup>, » nec illis ad justitiam sufficerit? Apud quem igitur illorum spirituale robur et mens valida fuerit, quando evangelica vita illustres actiones non cognoverunt? An non enim desideres omnes et ad peccandum remissio vivebant animo? Quid hoc certius? Defecerunt igitur in siti. Dictum est autem non ipsis illud: «Haurietis aquas de fonte Salvatoris<sup>41</sup>. » Quinimo mandavit nubibus ne pluerent super eos imbre<sup>42</sup>, quoniam nec Christo ipso obtemperarunt clamanti: **341** «Si quis silit, veniat ad me, et bibat<sup>43</sup>. » Sed, eo deserto, quamvis sit fons vita, «Foderunt sibi lacus contritos, qui continere non valebunt aquam. » Attenderunt enim doctrinis et mandatis hominum<sup>44</sup>, quæ polare eos non valebant, neque utentes eis in vitam aeternam conservare.

## CAP. IX.

VERS. 4. *Vidi Dominum stantem super altare, et dixit: Percute propitiatorium, et commovebuntur vestibula, et disseca in capita omnium. Et reliquos evrum in gladio interficiam.*

LXXXVIII. Beati prophetæ Spiritus facie intellexus oculum illustrati, non solum futurorum notitiam capessunt, sed etiam nonnunquam actiones ipsas cœu in tabula depictas intuentes, et ipsi spectaculo obstupescunt, et ut audientes perinde secum afficiantur, visionum vi declaranda consequuntur. Inquit ergo divinus Amos: «Et ait Dominus ad me: Venit finis super populum meum Israel; non adjiciam ultra ut præteream eos, et ululabunt laquearia templi in die illa, dicit Dominus. Multa cadavera; in omni loco projiciant silentium<sup>45</sup>. » Verum ecce visum est quod præannuntiabatur, et rebus ipsis vaticinium comprobatum. Ipsum enim Dominum ait se vidisse stantem super propitiatorium, sive altare, et tanquam catastropham incipientem, et hoc ipsum fieri iubentem. Constituit autem super altare, non ei honorean tribuens, quod stulte cogitaretur: absurdissimam siquidem opinari ac dicere, idolorum aris reverentiam et honorem impertisse Deum. Et quo pacto taudem altare vitiorum honorasset? Stetit porro supra, potius ut destrueret et everteret. Ideo tantum non iniūc facere prophetæ mandavit: «Percute, dicens, altare, et commovebuntur vestibula, » et resolvatur jam templum, ut mox casurnm. «Disseca porro in capita omnium, » hoc est, incipe ab insigilloribus inter illos, et percute præcellentibus qui inter alios